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     EDITAL 08/2019/DACE/PROEAC/UNIFAP  

PROGRAMA DE CONCESSÃO BOLSA/AUXILIOS  

CAMPUS MARCO ZERO (MACAPÁ)  

 

RESULTADO PROVISÓRIO – Após Recursos 

 

          Relação nominal dos discentes dentro do quantitativo de vagas 

                                               

      Convocados para entrega de documentos e assinatura do Termo de Compromisso nos   
dias 11, 12 e 16.09.19, das 8h às 14h, conforme cronograma publicado em  20.08.2019 

   

           Auxílio Alimentação  (Pecúnia) – 15 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 ADELINO AIRES DE OLIVEIRA NETO 2019012396 

2 AGATA ISABELLE AQUINO MARTINS 2019013070 

3 ALESSANDRO SILVA DOS SANTOS 2019003118 

4 ALEXA KLIVEA DINIZ OLIVEIRA 2019012233 

5  ALINE POENA PENA DO AMARAL ROSAS 2019009461 

6 ANA JULIA ROCHA DA SILVA 2019009120 

7 ELILSON GONÇALVES RIBEIRO 2019009194 

8 ELIELTON MOURA GARCIA 2019012565 

9 JAQUELINY DA SILVA BARROS 2019009695 

10 JENNIFER CAROLINE DOS SANTOS VIANA 2019008704 

11 JOSÉ VIEIRA TORRES JUNIOR 2019011479 

12 LUCIANA MARTINS DE LIMA 2019017561 

13 REINALDO OLIVEIRA CUNHA 2019008651 

14 SHEILA AZEVEDO LOBATO 2019008698 

15 VANESSA EVELIN OLIVEIRA DA CUNHA 2019008473 

 

Auxílio Creche  – 08 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 EMANUELLE VASCONCELOS FIRMINO 2019011530 

2 FABÍOLA VEIGA GONÇALVES 2019013043 

3 FRAN DA SILVA FERREIRA 2019013956 

4 JOELMA DA SILVA COSTA 2019012153 

5 JOICE VIANA PEREIRA 2019009775 

6 KEILA TEIXEIRA FURTADO 2019011951 

7 MIRNA RAIANE MOURA DE OLIVEIRA 2019006924 

8 SHEILA AZEVEDO LOBATO 2019008698 
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Auxílio Fotocópia – 30 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 ALINE POENA PENA DO AMARAL ROSAS 2019009461 

2 ANA LAURA ANDRADE DA FONSECA 2019007206 

3 DHEMISOM MATEUS DA SILVA MACIEL 2019013482 

4  ELIELTON MOURA GARCIA 2019012565 

5 ELQUISON DOS SANTOS OLIVEIRA 2019013553 

6 ESROM LAMEIRA DE LIMA 2019010471 

7 ESTER SUANE LIMA MONTEIRO 2019013212 

8 FELIPE VIANA GAMA 2019013947 

9 GISELE CRISTINIE CARDOSO DE MORAIS 2019012467 

10 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES 2019012449 

11 HEVILA SAMIRE ALVES COSTA 2019011826 

12 HUGO MONFREDO PEREIRA 2019012340 

13 JAMILLY MICHELLY SANTOS DE SOUZA 2019012387 

14 JOÃO VITOR MARQUES CARVALHO 2019017481 

15 JULIANE FERREIRA LIMA 2019011998 

16 KEILA TEIXEIRA FURTADO 2019011951 

17 LARISSA SANTOS BARRIGA 2019000626 

18 MARIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 2019009149 

19 MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA 2019006370 

20 MAURICIO MEDEIRO DA SILVA 2019017463 

21 MONICA KAMILA PALHA DA COSTA 2019011746 

22 RENATA LARISSA GURJÃO DE SOUSA 2019014283 

23 SAIARA BRITO FERREIRA 2019013025 

24 SAMARA DE ABREU FERREIRA 2019012556 

25 SIRMILIANE SOUZA DUARTE 2019009425 

26 VANESSA MORAES CARVALHO 2019017490 

27 VANESSA SILVA LOPES 2019011414 

28 VINICIUS FAUSTINO LIMA DE OLIVEIRA 2019012770 

29 WALBER RAMOS VICENTE 2019012369 

30 WALINSON DA SILVA BEZERRA 2019011450 
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Auxílio Transporte Urbano – 25 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 ADELINO AIRES DE OLIVEIRA NETO 2019012396 

2 ALEXA KLIVEA DINIZ OLIVEIRA 2019012233 

3 ANA JULIA ROCHA DA SILVA 2019009120 

4 ELILSON GONÇALVES RIBEIRO 2019009194 

5 ELQUISON DOS SANTOS OLIVEIRA 2019013553 

6 EMANUELLE VASCONCELOS FIRMINO 2019011530 

7 EVELEN PINHEIRO CAMPELO 2019009701 

8 FELIPE VIANA GAMA 2019013947 

9 GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 2019008384 

10 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES 2019012449 

11 JAMILLY MICHELLY SANTOS DE SOUZA 2019012387 

12 JAQUELINY DA SILVA BARROS 2019009695 

13 JEUSINEIA DOS SANTOS ALMEIDA 2019012430 

14 JOELMA DA SILVA COSTA 2019012153 

15 LARISSA SANTOS BARRIGA 2019000626 

16 LUCIANA MARTINS DE LIMA 2019017561 

17 MIRNA RAIANE MOURA DE OLIVEIRA 2019006924 

18 MONICA KAMILA PALHA DA COSTA 2019011746 

19 NATALIA FREITAS QUEIROZ 2019011076 

20 PAULO ANDRE DA SILVA NUNES 2019011942 

21 RHAYAN ISRAEL TELES DA ROCHA 2019010696 

22 REGINALDO QUEIROZ SILVA 2019002685 

23 REINALDO OLIVEIRA CUNHA 2019008651 

24 SAMARA DE ABREU FERREIRA 2019012556 

25 VANESSA EVELIN OLIVEIRA DA CUNHA 2019008473 

 

 
Auxílio Transporte Intermunicipal – 10 VAGAS 

Santana para Macapá 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 ELIELTON MOURA GARCIA 2019012565 

2 GEYSE BELLE GALENO DA SILVA 2019009926 

3 HUGO MONFREDO PEREIRA 2019012340 

4 JOICE VIANA PEREIRA 2019009775 

5 JOSÉ VIEIRA TORRES JUNIOR 2019011479 

6 NATALINE LIMA VIANA 2019010794 

7 PAULINA NEVES CONCEIÇÃO 2019013517 

8 SIRMILIANE SOUZA DUARTE 2019009425 

9 VANESSA MORAES CARVALHO 2019017490 

10 VICTÓRIA NEVES DOS PASSOS 2019010874 

 



Ministério da Educação  
Fundação Universidade Federal do Amapá  

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias  
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis  

Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo Concessão de Bolsas e Auxílios 
 

 

    Relação nominal dos discentes dentro do quantitativo de vagas acrescido de 50% das vagas  

   

 Convocados para entrega de documento, assinatura do Termo de Compromisso  e entrevista 
nos dias 18, 19 e 20.09.19, conforme agenda publicada  

Bolsa Permanência – 10 VAGAS 
ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 ANA JULIA ROCHA DA SILVA 2019009120 

2 ANGELA MARIA DA SILVA MENDES SANTOS 2019009668 

3 DENYS LEANDRO VIANA GARCIA 2019001641 

4 ELISON CHIOR CORTINHAS DA SILVA 2019017507 

5 ÉVELYN DE MELO OTONI 2019013544 

6 FRAN DA SILVA FERREIRA 2019013956 

7 HELOISA NOGUEIRA NASCIMENTO 2019008900 

8 IVO OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR 2019017534 

9 JESSIKA PEREIRA SILVA 2019011183 

10 JOELMA DA SILVA COSTA 2019012153 

11 LORENA PALHETA ALVES 2019010613 

12 NAIARA MARIA MENDES DE AZEVEDO 2019007233 

13 THALITA PATRICIA GONÇALVES ANGELIM 2019008419 

14 VANESSA EVELIN OLIVEIRA DA CUNHA 2019008473 

15 WELLITON OLIVEIRA DE MORAES 2019013400 

 

Auxílio Moradia – 07 VAGAS 
ORDEM NOME MATRÍCULA 

1 AGATA ISABELLE AQUINO MARTINS 2019013070 

2 ELIAS DOS SANTOS ALBUQUERQUE 2019007153 

3      FRAN DA SILVA FERREIRA 2019013956 

4      GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 2019008384 

5 GEYSE BELLE GALENO DA SILVA 2019009926 

6 LUIZ EDUARDO QUEIROZ DA SILVA 2019010112 

7 NATALIA FREITAS QUEIROZ 2019011076 

8 RHAYAN ISRAEL TELES DA ROCHA 2019010696 

9 REGINALDO QUEIROZ SILVA 2019002685 

10 VINICIUS FAUSTINO LIMA DE OLIVEIRA 2019012770 

 

Auxílio Permanência de Apoio à Pessoa com Necessidades Educacionais Especiais 

 05 VAGAS 

ORDEM MATRÍCULA NOME 

1 2019009686 CHRISCIA THAINA FURTADO DOS SANTOS 

 

                                                                        Macapá (AP), 10 de setembro de 2019. 

 

                                 Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo Concessão de Bolsas e Auxílios 

                                                                 Portaria nº 0182/2019-PROEAC/UNIFAP 


